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广州杰赛科技股份有限公司

关于控股子公司破产清算的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、概述

广州杰赛科技股份有限公司（简称“本公司” 或“公司” ）2019年3月26日召开的第五届董事会第七

次会议审议通过了《关于互教通公司拟申请破产清算的议案》，根据公司控股子公司广州杰赛互教通信

息技术有限公司（以下简称“互教通公司” ）的实际经营情况，互教通公司目前已资不抵债且无法偿还到

期银行贷款，互教通公司申请破产清算。 具体内容详见2019年3月27日刊载于《中国证券报》、《证券时

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《杰赛科技关于控股子公司拟申请破产清算的公

告》（ 公告编号：2019-016）。

公司于2019年4月10日收到互教通公司转发的广东省广州市海珠区人民法院（2019）粤0105破申6

号 《民事裁定书》，裁定如下：对申请人（互教通公司）申请广州杰赛互教通信息技术有限公司破产清算

的请求，本院予以受理。 本裁定送达后立即生效（2019年4月10日）。 广州市中级人民法院于2019年6月5

日通过摇珠的方式确定“广东格林律师事务所”为破产管理人。 广州市中级人民法院于2019年6月6日在

网上公示《广州中院2019年第22期摇珠结果》。 具体内容详见2019年6月11日刊载于 《中国证券报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《杰赛科技关于控股子公司破产清算的进

展公告》（ 公告编号：2019-028）。

公司于2019年6月13日收到互教通公司转发的广东省广州市海珠区人民法院（2019）粤0105民破4

号《指定管理人决定书》，法院指定广东格林律师事务所为互教通公司的破产清算管理人。

二、控股子公司申请破产清算的进展

1. 公司近日收到互教通公司破产清算管理人转发的广东省广州市海珠区人民法院2020年1月9日签

发的《民事裁定书》[（2019）粤0105民破4号],�裁定如下：2019�年 10�月 9�日，广东省广州市海珠区

人民法院主持召开互教通公司第一次债权人会议，共有5位债权人向管理人申报债权，合计6,837,971.48

元，经债权人会议核查与管理人复核，裁定确定中国银行股份有限公司广州海珠支行等12位债权人的无

异议债权共4,940,937.42元（其中普通债权5笔，劳动债权7笔）,其中裁定杰赛公司债权3,512,369.00

万元。 本裁定自即日起生效。

2. 公司近日收到互教通公司破产清算管理人转发的广东省广州市海珠区人民法院2020年4月2日签

发的《民事裁定书》[（2019） 粤0105民破4号之一]， 裁定如下： 经广东创信会计师事务所审计， 截至

2019�年 4�月 10�日，互教通公司资产总额 5,166,286.66�元，负债总额7,275,312.88元，所有者权益

为-2,109,026.22元，已不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部债务。 广东省广州市海珠区人民法

院认为互教通公司符合法律规定的破产条件，宣告互教通公司破产。 本裁定自即日起生效。

三、对公司的影响

在法院裁定受理互教通公司破产清算申请，并由广州市中级人民法院摇珠确定广东格林律师事务所

为管理人后，互教通公司自2019年6月起不再纳入本公司合并报表范围。 公司将根据最终清算结果，依据

会计准则的规定进行相应会计处理。

本公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1.《民事裁定书》（2019）粤0105破申6号；

2. 广州审判网 《广州中院 2019年第 22期摇珠结果》（网址 ：http://www.gzcourt.gov.

cn/wtzj/sxwt/yzjg/2019/06/06112932673.html）；

3.�《民事裁定书》（2019）粤0105民破4号；

3.�《民事裁定书》（2019）粤0105民破4号之一。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司董事会

2020年4月14日
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广州杰赛科技股份有限公司

2020

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1.业绩预告期间：2020年1月1日-2020年3月31日

2.预计的业绩

√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降 □其他

项 目 本报告期（2020年1-3月） 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损：3,900万元–4,600万元 盈利：2,555.43万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩预告情况说明

1.收入结算延后，影响利润实现。 报告期公司订单虽同比增长10.47%，但因受新冠病毒疫情的影响，

收入同比减少4.3亿元，下降39%，具体情况如下：

1）开工时间延后，产能受限，产品的生产及交付延迟严重，3月份虽然各地陆续解封，但客户验收结

算工作未进入常态。

2)�项目进度不同程度延后，部分项目未能按计划实施，未能按预期进度进行结算。

3）承接的欧洲国家意大利、西班牙等外单暂时无法发货，影响订单结算。

2.�成本费用上升，影响利润实现。 疫情期间，公司成本费用率同比上升11%，具体情况如下：

1）疫情期间受国际疫情影响，部分进口材料物流不畅和综合成本上升。

2）由于滞留湖北及外省的员工不能及时返岗复工，而工资按规定发放，相对增加了一季度人工费用

支出。

3）为实现复产复工，做好疫情防控，公司增加了防疫物资费用支出，后续根据疫情情况，还将陆续发

生防疫物资采购支出。

4）疫情期间，利息和房租等支出不变，未获减免，公司固定费用支出难以下降。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2020年第一季度报

告为准。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司董事会

2020年4月14日
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广州杰赛科技股份有限公司

2020

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、广州杰赛科技股份有限公司（简称“公司”或“本公司” ）于2020年3月26日召开第五届董事会第

十四次会议，决议召开2020年第二次临时股东大会，并于2020年3月27日在公司指定信息披露媒体《中

国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）登载了《董事会关于召开2020年第二次

临时股东大会的通知》（ 公告编号2020-018）。

2、本次股东大会无否决议案的情形。

3、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、 会议召开情况

1、会议召开时间

现场会议时间：2020年4月13日（星期一）下午14:30。

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2020年4月13日上午9:30－

11:30，下午13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为：2020年4月13日（股东

大会召开当日）上午9:15，结束时间为2020年4月13日（现场股东大会结束当日）下午3:00。

2、现场会议召开地点：公司1510会议室。

3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的表决方式。

4、会议召集人：公司董事会。

5、现场会议主持人：副董事长杨新先生。

6、会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》

等法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及本公司《公司章程》的有关规定。

7、会议出席情况

参加本次股东大会的股东及股东授权委托代表人共计11名，代表股份246,399,787股，占上市公司

总股份的43.1404％。

其中出席现场会议的股东和股东授权委托代表人共3名，代表股份32,843,576股，占上市公司总股

份的5.7504％。 通过网络投票的股东8人，代表股份213,556,211股，占上市公司总股份的37.3901％。

出席本次会议的中小投资者（指以下股东以外的其他股东：公司的董事、监事、高级管理人员；单独

或者合计持有公司5%以上股份的股东)共6人，代表股份4,798,589股，占上市公司总股份的0.8402％。其

中：通过现场投票的股东0人，代表股份0股，占上市公司总股份的0.0000％。 通过网络投票的股东6人，代

表股份4,798,589股，占上市公司总股份的0.8402％。

公司董事、监事、高级管理人员和见证律师使用现场结合视频形式出席或列席了本次股东大会。其中

现场出席的人员有副董事长杨新先生、监事会主席许健先生、职工代表监事张宇晖先生、严谏群女士、罗

乃坚先生、副总裁杨作昌先生、吴阳阳女士、潘磊女士、董秘兼财务总监叶桂梁先生。其余董事、监事、高级

管理人员通过视频会议等网络方式出席或列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

议案的表决方式为现场投票与网络投票相结合的方式，表决结果如下：

1、 审议通过了《关于公司〈A股限制性股票长期激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》。

表决结果：同意246,089,233股，占出席会议所有股东所持股份的99.8740％；反对310,554股，占出

席会议所有股东所持股份的0.1260％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所

持股份的0.0000％。 该项议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

其中，中小投资者的表决情况：同意4,488,035股，占出席会议中小股东所持股份的93.5282％；反对

310,554股，占出席会议中小股东所持股份的6.4718％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席

会议中小股东所持股份的0.0000％。

2、审议通过了《关于公司〈A股限制性股票长期激励计划实施考核管理办法（修订稿）〉的议案》。

表决结果：同意246,089,233股，占出席会议所有股东所持股份的99.8740％；反对310,554股，占出

席会议所有股东所持股份的0.1260％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所

持股份的0.0000％。 该项议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

其中，中小投资者的表决情况：同意4,488,035股，占出席会议中小股东所持股份的93.5282％；反对

310,554股，占出席会议中小股东所持股份的6.4718％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席

会议中小股东所持股份的0.0000％。

3、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会或董事会获授权人士全权办理本次A股限制性股票长

期激励计划相关事项的议案》。

表决结果：同意246,102,133股，占出席会议所有股东所持股份的99.8792％；反对297,654股，占出

席会议所有股东所持股份的0.1208％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所

持股份的0.0000％。 该项议案获得有效表决权股份总数的2/3以上通过。

其中，中小投资者的表决情况：同意4,500,935股，占出席会议中小股东所持股份的93.7971％；反对

297,654股，占出席会议中小股东所持股份的6.2029％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席

会议中小股东所持股份的0.0000％。

三、律师出具的法律意见

本次会议由北京市君泽君（广州）律师事务所见证并出具了《法律意见书》，《法律意见书》认为：本

次会议召集和召开的程序、召集人的资格、参加本次会议的股东或股东代理人资格、本次会议的表决程序

符合有关法律和公司章程的有关规定，本次会议的表决结果有效。

四、备查文件

1、 公司2020年第二次临时股东大会决议；

2、 北京市君泽君（广州）律师事务所出具的关于公司2020年第二次临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司董事会

2020年4月14日
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广州杰赛科技股份有限公司关于

A

股

限制性股票长期激励计划内幕信息

知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2019年12月1日召开了第五届董事

会第十一次会议，审议通过了公司《A股限制性股票长期激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划（草

案）》” ）等相关议案，并于2019年12月3日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露了相关公告。 公司针对A股限制性股票长期激励计划（以下简称“本激励计划” ）采取了充分必要的保

密措施，同时对本激励计划的内幕信息知情人进行了必要登记。

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》” ）等法律法规和《广州杰赛科技股份

有限公司章程》的有关规定，通过向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司查询，公司对本激励计

划内幕信息知情人及激励对象在《激励计划（草案）》公开披露前6个月内买卖公司股票的情况进行自

查，具体情况如下：

一、核查的范围与程序

1、核查对象为激励计划的内幕信息知情人。

2、激励计划的内幕信息知情人均填报了《内幕信息知情人登记表》。

3、本公司向中登深圳就核查对象在激励计划草案公布前6个月（即2019年6月3日至2020�年12月3

日）内买卖本公司股票情况进行了查询确认，并由中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具了查询证

明。

二、核查对象在自查期间买卖本公司股票的情况说明

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《信息披露义务人持股及股份变更查询证

明》及《股东股份变更明细清单》，在公司《激励计划（草案）》公告前6个月（即2019年6月3日至2019年

12月3日）期间。 除下列核查对象外，其余核查对象在自查期间均不存在买卖公司股票的行为。 具体情况

如下：

序号 姓名 身份 变更日期 变更股数 结余股数 买卖方向

1 李向东 核心骨干李梅的配偶

2019-08-09 300.00 1,500.00 买入

2019-08-09 300.00 1,200.00 卖出

2 厉成 核心骨干于景的配偶

2019-07-01 600.00 7,000.00 卖出

2019-07-12 3,000.00 10,000.00 买入

2019-07-23 10,000.00 20,000.00 买入

2019-07-30 2,000.00 18,000.00 卖出

2019-08-20 2,000.00 16,000.00 卖出

2019-08-22 3,000.00 13,000.00 卖出

2019-08-29 5,000.00 18,000.00 买入

2019-09-02 6,000.00 12,000.00 卖出

2019-09-05 6,000.00 18,000.00 买入

2019-09-09 5,000.00 13,000.00 卖出

2019-09-11 3,000.00 15,800.00 卖出

2019-09-11 5,800.00 18,800.00 买入

2019-09-23 15,800.00 0.00 卖出

2019-10-08 1,000.00 1,000.00 买入

2019-10-11 1,000.00 2,000.00 买入

2019-10-21 900.00 2,900.00 买入

2019-10-22 900.00 2,000.00 卖出

2019-10-24 500.00 2,500.00 买入

2019-10-25 500.00 2,000.00 卖出

2019-10-28 300.00 2,300.00 买入

2019-10-29 600.00 2,900.00 买入

2019-11-05 700.00 3,600.00 买入

2019-11-07 1,600.00 2,000.00 卖出

2019-11-11 1,000.00 3,000.00 买入

2019-11-20 1,000.00 4,000.00 买入

3 申月英

中层管理韩志永的配

偶

2019-09-30 500.00 4,000.00 买入

2019-10-10 500.00 3,500.00 卖出

2019-11-25 1,000.00 4,500.00 买入

2019-11-28 500.00 5,000.00 买入

4 郭燕莹

核心骨干李子男的配

偶

2019-08-29 2,000.00 7,000.00 卖出

2019-08-30 2,000.00 9,000.00 买入

2019-08-30 2,000.00 7,000.00 卖出

2019-09-02 2,000.00 9,000.00 买入

2019-09-04 1,000.00 8,000.00 卖出

2019-09-05 1,000.00 9,000.00 买入

2019-09-06 3,000.00 6,000.00 卖出

2019-09-10 1,000.00 5,000.00 卖出

2019-09-11 2,000.00 3,000.00 卖出

2019-09-24 2,000.00 5,000.00 买入

2019-10-08 2,000.00 7,000.00 买入

2019-10-14 400.00 7,400.00 买入

2019-10-22 1,000.00 8,400.00 买入

2019-11-14 1,000.00 9,400.00 买入

5 徐彦荣 中层管理刘斌的母亲

2019-07-31 1,000.00 1,000.00 买入

2019-08-01 1,000.00 2,000.00 买入

2019-08-02 1,000.00 3,000.00 买入

2019-08-06 500.00 3,500.00 买入

2019-08-12 500.00 4,000.00 买入

2019-08-14 500.00 3,500.00 卖出

2019-08-19 500.00 3,000.00 卖出

2019-08-20 1,000.00 2,000.00 卖出

2019-08-23 1,000.00 1,000.00 卖出

2019-08-26 1,000.00 2,000.00 买入

2019-08-27 2,000.00 1,000.00 卖出

2019-08-27 1,000.00 3,000.00 买入

2019-08-28 900.00 100.00 卖出

2019-08-30 1,000.00 1,100.00 买入

2019-09-02 1,000.00 2,100.00 买入

2019-09-03 2,100.00 0.00 卖出

2019-09-25 1,500.00 1,500.00 买入

2019-09-26 500.00 2,000.00 买入

2019-10-09 500.00 2,500.00 买入

2019-10-14 500.00 2,000.00 卖出

2019-10-21 300.00 2,300.00 买入

2019-10-22 1,000.00 1,300.00 卖出

2019-10-23 1,300.00 0.00 卖出

6 杜茹娅

核心骨干吴文喜的配

偶

2019-06-06 500.00 7,000.00 买入

7 李建中 核心骨干本人

2019-06-04 400.00 500.00 买入

2019-06-27 400.00 100.00 卖出

2019-07-10 1,000.00 1,100.00 买入

2019-07-18 900.00 2,000.00 买入

2019-07-30 2,000.00 0.00 卖出

2019-11-27 2,100.00 2,100.00 买入

8 张磊 核心骨干本人 2019-09-05 400.00 400.00 买入

9 纪瑞琦 核心骨干本人

2019-06-05 400.00 4,900.00 买入

2019-06-28 400.00 4,500.00 卖出

10 李瑞

核心骨干韩家银的配

偶

2019-08-01 5,000.00 4,000.00 卖出

2019-08-15 1,000.00 5,000.00 买入

2019-09-27 2,000.00 7,000.00 买入

11 王盼 核心骨干本人 2019-08-06 1,400.00 0.00 卖出

12 张建伟 核心骨干本人

2019-06-19 1,700.00 1,700.00 买入

2019-08-06 1,700.00 3,400.00 买入

2019-11-11 1,500.00 4,900.00 买入

13 崔弘珂 中层管理林青的配偶

2019-06-04 5,000.00 5,000.00 买入

2019-06-06 15,000.00 20,000.00 买入

2019-06-21 10,000.00 10,000.00 卖出

2019-06-28 10,000.00 0.00 卖出

2019-08-06 17,000.00 17,000.00 买入

2019-08-07 3,000.00 20,000.00 买入

2019-08-15 10,000.00 20,000.00 卖出

2019-08-15 10,000.00 30,000.00 买入

2019-08-16 20,000.00 0.00 卖出

14 朱传军 核心骨干本人

2019-06-03 100.00 11,500.00 买入

2019-06-05 5,700.00 5,800.00 卖出

2019-06-06 5,800.00 0.00 卖出

15 关志锋 核心骨干本人

2019-06-04 1,200.00 1,200.00 买入

2019-06-28 800.00 2,000.00 买入

2019-07-15 100.00 2,100.00 买入

2019-07-19 1,000.00 1,100.00 卖出

2019-07-22 800.00 1,900.00 买入

2019-07-24 800.00 2,700.00 买入

2019-08-12 800.00 3,500.00 买入

2019-08-21 400.00 3,900.00 买入

2019-08-22 2,000.00 1,900.00 卖出

2019-08-23 1,900.00 0.00 卖出

2019-08-28 800.00 800.00 买入

2019-08-30 700.00 1,500.00 买入

2019-09-11 1,500.00 0.00 卖出

16 欧爱谊

核心骨干黄德业的配

偶

2019-06-03 1,000.00 1,000.00 买入

2019-06-12 1,000.00 0.00 卖出

2019-06-14 1,000.00 1,000.00 买入

2019-06-28 1,000.00 0.00 卖出

2019-08-09 1,000.00 1,000.00 买入

2019-08-13 1,000.00 0.00 卖出

2019-11-22 1,000.00 1,000.00 买入

2019-12-11 1,000.00 0.00 卖出

2019-06-03 1,000.00 1,000.00 买入

17 李纯

核心骨干刘勇平的配

偶

2019-06-17 500.00 3,000.00 买入

2019-06-25 500.00 3,500.00 买入

2019-08-08 500.00 4,000.00 买入

2019-08-09 500.00 4,500.00 买入

18 杨南飞 核心骨干本人

2019-06-24 1,000.00 1,000.00 买入

2019-06-25 1,000.00 2,000.00 买入

2019-06-27 1,000.00 1,000.00 卖出

2019-06-28 800.00 200.00 卖出

2019-07-01 200.00 0.00 卖出

2019-07-03 2,000.00 2,000.00 买入

2019-07-04 2,000.00 100.00 卖出

2019-07-04 100.00 2,100.00 买入

2019-07-08 2,900.00 3,000.00 买入

2019-07-16 1,000.00 2,000.00 卖出

2019-07-17 500.00 1,500.00 卖出

2019-07-18 1,000.00 2,500.00 买入

2019-07-31 1,500.00 1,000.00 卖出

2019-08-06 1,500.00 2,500.00 买入

2019-08-19 2,000.00 500.00 卖出

2019-08-20 400.00 100.00 卖出

2019-09-09 100.00 0.00 卖出

19 张冬玉 核心骨干林鹏的配偶

2019-06-06 2,000.00 10,000.00 买入

2019-06-27 2,000.00 8,000.00 卖出

2019-08-06 2,000.00 10,000.00 买入

2019-08-30 2,000.00 8,000.00 卖出

2019-09-02 2,000.00 10,000.00 买入

2019-09-03 2,000.00 8,000.00 卖出

2019-09-10 1,000.00 7,000.00 卖出

2019-09-30 2,000.00 9,000.00 买入

2019-11-07 2,000.00 7,000.00 卖出

2019-11-12 2,000.00 9,000.00 买入

20 陈永华 核心骨干本人

2019-06-04 6,100.00 6,100.00 买入

2019-06-05 6,000.00 100.00 卖出

2019-06-06 2,400.00 2,500.00 买入

2019-06-14 1,200.00 3,700.00 买入

2019-06-19 3,600.00 100.00 卖出

2019-07-16 1,900.00 2,000.00 买入

2019-07-23 1,800.00 3,800.00 买入

2019-07-23 2,000.00 1,800.00 卖出

2019-07-24 1,800.00 0.00 卖出

2019-08-14 3,200.00 3,200.00 买入

2019-08-19 3,200.00 0.00 卖出

2019-11-11 900.00 900.00 买入

2019-11-12 900.00 0.00 卖出

2019-11-26 2,500.00 2,500.00 买入

2019-11-29 2,500.00 0.00 卖出

21 李军军 中层管理本人 2019-06-05 500.00 2,900.00 买入

22 于景 核心骨干本人

2019-07-26 300.00 2,900.00 买入

2019-09-02 300.00 2,600.00 卖出

2019-09-09 900.00 1,700.00 卖出

2019-11-13 500.00 2,200.00 买入

2019-11-18 200.00 2,400.00 买入

2019-12-17 1,200.00 1,200.00 卖出

2019-12-18 300.00 900.00 卖出

2019-12-19 700.00 200.00 卖出

23 刘学浩 核心骨干本人

2019-06-14 2,500.00 2,500.00 买入

2019-06-20 2,500.00 0.00 卖出

24 李子男 核心骨干本人

2019-08-29 300.00 400.00 卖出

2019-08-30 200.00 600.00 买入

2019-08-30 200.00 400.00 卖出

2019-09-02 400.00 800.00 买入

2019-09-03 400.00 400.00 卖出

2019-09-04 200.00 200.00 卖出

2019-09-05 600.00 800.00 买入

2019-09-06 500.00 300.00 卖出

2019-09-11 300.00 0.00 卖出

2019-09-24 300.00 300.00 买入

2019-10-08 200.00 500.00 买入

2019-10-14 200.00 700.00 买入

2019-10-22 100.00 800.00 买入

2019-11-28 100.00 900.00 买入

25 朱林 核心骨干张媛的配偶

2019-06-18 1,100.00 1,100.00 买入

2019-06-19 1,100.00 0.00 卖出

26 于光运 核心骨干本人 2019-08-30 600.00 0.00 卖出

27 徐轶 核心骨干任鹏的配偶

2019-06-18 2,400.00 18,600.00 买入

2019-06-20 2,000.00 20,600.00 买入

2019-06-21 100.00 20,500.00 卖出

2019-08-16 1,000.00 21,500.00 买入

2019-08-20 1,000.00 20,500.00 卖出

2019-08-28 1,000.00 21,500.00 买入

2019-08-28 1,800.00 19,700.00 卖出

2019-09-02 1,100.00 20,800.00 买入

2019-09-03 800.00 21,600.00 买入

2019-09-09 900.00 22,500.00 买入

2019-09-17 5,800.00 16,700.00 卖出

2019-09-24 1,800.00 18,500.00 买入

2019-09-27 1,000.00 19,500.00 买入

2019-10-14 1,000.00 20,500.00 买入

2019-11-12 800.00 21,300.00 买入

2019-12-10 800.00 20,500.00 卖出

28 金丰收 核心骨干本人

2019-07-08 1,000.00 1,000.00 买入

2019-07-22 1,000.00 0.00 卖出

29 郑军 核心骨干本人 2019-08-16 100.00 0.00 卖出

30 占伟辉 核心骨干本人 2019-11-18 700.00 0.00 卖出

公司在筹划本激励计划事项过程中，严格按照《上市公司信息披露管理办法》、《内幕信息知情人登

记管理制度》及相关公司内部保密制度，限定参与策划讨论的人员范围，对接触到内幕信息的相关公司

人员及中介机构进行了及时登记，在公司发布本激励计划相关公告前，未发现存在信息泄露的情形。

经核查，共有30位内幕信息知情人在上述自查期间内交易过本公司股票。 上述交易变动均在内幕信

息知情人知悉本激励计划内幕信息时间前，其在核查期间的交易变动系基于对二级市场交易情况自行判

断而进行的操作，不存在利用内幕信息进行本公司股票交易的情形。

三、结论

综上所述，在本激励计划筹划过程中，未发现内幕信息知情人利用本激励计划有关内幕信息进行本

公司股票买卖的行为。在本激励计划首次公开披露前6个月内，亦未发现内幕信息知情人利用本激励计划

有关内幕信息进行本公司股票买卖的行为，所有核查对象均符合《上市公司股权激励管理办法》的有关

规定，不存在内幕交易行为。

四、备查文件

1、《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》；

2、《股东股份变更明细清单》。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

2020年4月14日
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■ 2020年4月14日 星期二

证券代码：

002940

证券简称：昂利康 公告编号：

2020-025

浙江昂利康制药股份有限公司关于部分募集资金专户销户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

浙江昂利康制药股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年4月1日召

开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于变更部分募集资金专户》的议案，同意将

存放于中国银行股份有限公司嵊州支行的剩余募集资金（包括全部利息、理财产品及理财

收益）划转至华夏银行股份有限公司绍兴嵊州支行进行专项存储，具体内容详见2020年4

月3日公司在指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊

载的《关于变更部分募集资金专户的公告》（公告编号：2020-018）。 截至本公告披露之

日，在中国银行股份有限公司嵊州支行开设的募集资金专项账户（以下简称“募集资金专

户” ）已完成销户手续，现将相关事宜公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江昂利康制药股份有限公司首次公开发行股

票的批复》（证监许可〔2018〕1517�号）核准，并经深圳证券交易所同意，本公司由主承销

商东方花旗证券有限公司（以下简称“东方花旗” 或“保荐机构” ）采用网下向投资者询价

配售与网上按市值申购定价发行相结合方式，向社会公众公开发行人民币普通股（A股）股

票2,250万股，发行价为每股人民币23.07元，共计募集资金51,907.50万元，坐扣承销和保荐

费用3,350.51万元（已预付283.02万元）后的募集资金为48,556.99万元，已由主承销商东方

花旗于2018年10月17日汇入本公司募集资金监管账户。 另减除上网发行费、招股说明书印

刷费、申报会计师费、律师费、评估费等与发行权益性证券直接相关的外部费用2,203.79万

元（含前期支付主承销商283.02万元）后，公司本次募集资金净额为46,353.20万元。 上述募

集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》

（天健验〔2018〕366号）。

二、募集资金存放和管理情况

为了规范公司募集资金管理和使用，保护投资者的权益，根据《中华人民共和国合同

法》、《中华人民共和国证券法》等相关法律、法规和规范性文件以及公司《募集资金管理

制度》的相关规定，公司会同保荐机构东方花旗于2018年11月6日分别与中国银行股份有

限公司嵊州支行、中国工商银行股份有限公司嵊州支行、交通银行股份有限公司绍兴嵊州

支行、华夏银行股份有限公司绍兴嵊州支行签署了《募集资金三方监管协议》，并在开户银

行开设募集资金专户。 具体内容详见2018年11月7日公司在指定信息披露媒体 《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于签订募集资金三方监管协议的

公告》（公告编号：2018-005）。

2019年8月29日，公司依据《浙江昂利康制药股份有限公司首次公开发行股票招股说

明书》的承诺，将存放于中国工商银行股份有限公司嵊州支行的募集资金全额补充流动资

金，并办理了该银行募集资金专户的销户手续，具体内容详见2019年8月31日公司在指定

信息披露媒体《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于部分募

集资金专户销户的公告》（公告编号：2019-026）。

为进一步提高公司募集资金使用效率、增加存储收益，根据有关法律法规，本公司、东

方花旗、中国银行股份有限公司嵊州支行于2019年12月16日签订了《募集资金三方监管

协议之补充协议》，具体内容详见2019年12月18日公司在指定信息披露媒体《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊载的《关于签订募集资金三方监管协议之补充

协议的公告》（公告编号：2019-044）。

公司严格按照该《募集资金三方监管协议》、《募集资金三方监管协议之补充协议》的

规定存放和使用募集资金。截至本次部分募集资金专户销户前，公司首次公开发行股票募集

资金专户开立情况如下：

开户银行 银行账号 资金用途 备注

中国银行股份有限公司嵊州支行 388375253839

年产 21.7�亿片（粒、支、袋）制剂生产

基地建设项目

华夏银行股份有限公司绍兴嵊州支

行

13257000000237452

酶法生产 900�吨/年头孢拉定原料药

生产线技术改造项目

交通银行股份有限公司绍兴嵊州支

行

291026300018800015209 研发中心项目

中国工商银行股份有限公司嵊州支

行

1211026029200105585 补充流动资金 已销户

三、募集资金专户注销情况

公司于2020年4月1日召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于变更部分募

集资金专户》的议案，同意将公司在中国银行股份有限公司嵊州支行开立的募集资金专户

中的剩余募集资金（包括全部利息、理财产品及理财收益）划转至公司在华夏银行股份有

限公司绍兴嵊州支行的募集资金专户。 2020年4月10日，公司已将中国银行股份有限公司

嵊州支行的募集资金账户余额划转至华夏银行股份有限公司绍兴嵊州支行的募集资金专

户集中存储。同日，公司完成了中国银行股份有限公司嵊州支行的募集资金账户注销工作，

并及时通知了保荐机构及保荐代表人。 本次注销的募集资金专户情况如下：

序号 开户银行 银行账号 募集资金用途

1 中国银行股份有限公司嵊州支行 388375253839

年产21.7�亿片（粒、支、袋）制剂生产基地

建设项目

至此，公司与东方花旗及中国银行股份有限公司嵊州支行签署的《募集资金三方监管

协议》、《募集资金三方监管协议之补充协议》亦相应终止。

四、备查文件

1、银行销户证明

特此公告。

浙江昂利康制药股份有限公司董事会

2020年4月14日

证券代码：

300154

证券简称：瑞凌股份 公告编号：

2020-016

深圳市瑞凌实业股份有限公司

2019

年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年4月12日，深圳市瑞凌实业股份有限公司（以下简称“公司” ）召

开第四届董事会第十二次会议，会议审议通过了《关于〈2019年年度报告〉全

文及摘要的议案》。

为使投资者全面了解公司2019年度的经营成果、财务状况，公司《2019年

年度报告》 全文及摘要于2020年4月14日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市瑞凌实业股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月十二日

证券代码：

300341

证券简称：麦克奥迪 公告编号：

2020-019

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

2019

年度报告披露提示性公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、

准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司（以下简

称“公司” ）2019年度报告及摘要已于2020年04月

14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披

露，请投资者注意查阅！

特此公告。

麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司

董事会

2020年04月14日

证券代码：

300130

证券简称：新国都 公告编号：

2020-055

深圳市新国都股份有限公司

2019

年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

深圳市新国都股份有限公司2019年年度报告

及其摘要于2020年4月14日在中国证监会指定创业

板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

深圳市新国都股份有限公司

董事会

2019年4月14日

证券代码：

300354

证券简称：东华测试 公告编号：

2020-006

江苏东华测试技术股份有限公司

关于

2019

年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东华测试技术股份有限公司2019年度报告全文及摘要于2020年4月

14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏东华测试技术股份有限公司

董事会

2020年4月14日

证券代码：

300354

证券简称：东华测试 公告编号：

2020-016

江苏东华测试技术股份有限公司

关于

2020

年第一度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东华测试技术股份有限公司《2020年第一季度报告全文》于2020年

04月14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意

查阅。

特此公告。

江苏东华测试技术股份有限公司

董事会

2020年04月14日

证券代码：

300354

证券简称：东华测试 公告编号：

2020-006

江苏东华测试技术股份有限公司

关于

2019

年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东华测试技术股份有限公司2019年度报告全文及摘要于2020年4月

14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

江苏东华测试技术股份有限公司

董事会

2020年4月14日

证券代码：

300354

证券简称：东华测试 公告编号：

2020-016

江苏东华测试技术股份有限公司

关于

2020

年第一度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏东华测试技术股份有限公司《2020年第一季度报告全文》于2020年

04月14日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露，敬请投资者注意

查阅。

特此公告。

江苏东华测试技术股份有限公司

董事会

2020年04月14日


